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CONVENZIONI 2024/2025 
CIRCOLI EMILIA-ROMAGNA 

 

 

GOLF CLUB BOLOGNA (tariffe valide fino al 28/02/2025) 

 Green fee 18 buche infrasettimanale € 50,00 

 Green fee 18 buche festivo + gara € 70,00 

 

GOLF CLUB MODENA (tariffe valide fino al 31/03/2025, salvo rinnovo da concordare) 

 

• Green fee 18 buche infrasettimanale € 40,00 

• Green fee e gara 18 buche infrasettimanale € 50,00 

• Green fee 18 buche week end € 50,00 

• Green fee e gara 18 buche week end € 62,00 

• Pacchetto individuale n.10 ingressi sconto 20% come da listino di cui sopra 

 

 

GOLF CLUB MOLINO DEL PERO  

 Green fee 9 buche feriale € 25,00 

 Green fee 9 buche feriale con cart € 35,00 

 Green fee 9 buche week end e festivo € 30,00 

 Green fee 18 buche feriale € 35,00 

 Green fee 18 buche feriale con cart € 45,00 

 Green fee 18 buche week end e festivo € 45,00 

 Green fee 18 buche + gara € 50,00 
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CUS FERRARA GOLF 

• Green fee 18 buche € 40,00 

• Green fee 9 buche € 30,00 

• Noleggio golf car € 35,00 

• Green fee + iscrizione gara € 50,00 

• Green fee promozionale 18 buche (solo lunedì non festivo) € 25,00 

 

RIVIERA GOLF 

 Tariffe riservate ai Soci del Golf Club Casalunga ASD citando la convenzione in atto 

 

RIMINI VERUCCHIO GOLF CLUB (tariffe valide fino al 31/12/2024, salvo rinnovo da concordare) 

 Green fee 18 buche feriale € 35,00 

 Green fee 18 buche sabato, domenica e festivi € 45,00 

È richiesta la prenotazione del tee time. Chiusura settimanale: lunedì. 

 

GOLF CLUB LE FONTI (tariffe valide fino al 31/03/2025, salvo rinnovo da concordare) 

• Green fee 9 buche feriale € 30,00 

• Green fee 9 buche festivo € 35,00 

• Green fee 18 buche feriale € 40,00 

• Green fee 18 buche festivo € 45,00 

• Green fee + gara € 60,00 (potrà essere esclusa la validità di tale tariffa per alcune tipologie di gara e pertanto, è 

onere del giocatore informarsi presso la segreteria del Golf Le Fonti della validità o meno della applicazione della tariffa agevolata 

per la gara a cui desidera partecipare). 

 

 

ADRIATIC GOLF CLUB CERVIA (tariffe valide fino al 31/12/2024, salvo rinnovo da concordare) 

 Green fee 18 buche feriale € 50,00 

 Green fee 18 buche festivo + gara € 70,00 
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GOLF DEL DUCATO – LA ROCCA 

 Green fee 18 buche € 40,00   comprensivo dell’eventuale quota gara  

 
SALSOMAGGIORE GOLF 

 Green fee 18 buche € 40,00   comprensivo dell’eventuale quota gara 

 
MATILDE GOLF 

 Green fee 18 buche € 40,00   comprensivo dell’eventuale quota gara 

 
IMOLA GOLF ZOLINO (tariffe valide fino al 30/04/2025) 

 Ingresso gratuito a campo pratica e percorso executive 9 buche 
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CONVENZIONI 2024/2025 
CIRCOLI TOSCANA – VENETO - LOMBARDIA 

 

 

 

LE PAVONIERE GOLF & COUNTRY CLUB 

 Green fee 18 buche feriale alta stagione € 60,00 

 Green fee 18 buche festivo alta stagione € 75,00 

 Green fee 18 buche feriale bassa stagione € 55,00 

 Green fee 18 buche festivo bassa stagione € 70,00 

Chiusura settimanale: lunedì. 
 

GOLF CLUB VERONA 

 Green fee scontato del 50% rispetto alla tariffa ordinaria in vigore dal 1° novembre fino al 31 

dicembre 2024; 

 Green fee scontato del 20% rispetto alla tariffa ordinaria in vigore dal 1° gennaio fino al 31 

dicembre 2025. 

 

GARDA GOLF COUNTRY CLUB (tariffe valide fino al 31/03/2025, salvo rinnovo da concordare)  

 Green fee 18 buche + gara € 60,00 

 

GOLF CLUB LECCO 

 prezzi convenzionati per l’accesso al campo 

 n. 1 green fee gratuito da utilizzare durante una giornata di gara 


